
Zarządzenie Nr 234/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 
Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2022 roku, pozycja 1634 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej Nr 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 listopada 

2021 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 250.778.934,18 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 282.307.715,28 zł. 

Paragraf 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Paragraf 3. Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Paragraf 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  

 

 
iasta 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 234/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.09.2022 r.    DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 127 685,25Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 204,34 130 889,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 100 525,25Pozostała działalność 0,00 3 204,34 103 729,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 100 525,25 0,00 3 204,34 103 729,59

758 56 130 051,05Różne rozliczenia 0,00 115 687,00 56 245 738,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 12 505 177,05Różne rozliczenia finansowe 0,00 115 687,00 12 620 864,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 145 640,00 0,00 115 687,00 261 327,00

852 9 563 866,31Pomoc społeczna 0,00 196 758,00 9 760 624,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 569 874,00Pozostała działalność 0,00 196 758,00 2 766 632,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 350 234,00 0,00 196 758,00 2 546 992,00



Strona 2 z 1

220 910 681,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 138,17 0,00 0,00 265 138,17

0,00 315 649,34 221 226 330,96

majątkowe
29 552 603,22razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
506 012,03 0,00 0,00 506 012,03

0,00 0,00 29 552 603,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 250 463 284,84

771 150,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 771 150,20

0,00 250 778 934,18315 649,34



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 234/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.09.2022 r.      WYDATKI   

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 925 500,00 909 200,00 909 200,00 6 450,00 902 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 500,00 909 200,00 909 200,00 6 450,00 902 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 831 500,00 831 500,00 831 500,00 1 750,00 829 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 500,00 831 500,00 831 500,00 1 750,00 829 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 032 877,92 16 647 139,33 16 065 457,33 12 153 035,00 3 912 422,33 8 000,00 569 500,00 4 182,00 0,00 0,00 385 738,59 385 738,59 303 738,59 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 032 877,92 16 647 139,33 16 065 457,33 12 153 035,00 3 912 422,33 8 000,00 569 500,00 4 182,00 0,00 0,00 385 738,59 385 738,59 303 738,59 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 329 421,92 11 943 683,33 11 919 001,33 9 059 302,00 2 859 699,33 0,00 20 500,00 4 182,00 0,00 0,00 385 738,59 385 738,59 303 738,59 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 329 421,92 11 943 683,33 11 919 001,33 9 059 302,00 2 859 699,33 0,00 20 500,00 4 182,00 0,00 0,00 385 738,59 385 738,59 303 738,59 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 184 200,00 2 184 200,00 2 169 200,00 1 836 246,00 332 954,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 184 200,00 2 184 200,00 2 169 200,00 1 836 246,00 332 954,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 8 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 000,00 157 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 8 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 167 785,25 1 839 785,25 1 822 685,25 1 255 975,75 566 709,50 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 900,21 -15 900,21 -10 900,21 -10 000,00 -900,21 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 104,55 19 104,55 19 104,55 1 847,14 17 257,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170 989,59 1 842 989,59 1 830 889,59 1 247 822,89 583 066,70 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 167 200,00 1 167 200,00 1 155 100,00 1 046 297,00 108 803,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167 200,00 1 167 200,00 1 155 100,00 1 036 297,00 118 803,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 242 200,00 242 200,00 237 200,00 0,00 237 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,21 -5 900,21 -900,21 0,00 -900,21 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,21 5 900,21 5 900,21 0,00 5 900,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 200,00 242 200,00 242 200,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 710 025,25 382 025,25 382 025,25 209 678,75 172 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 204,34 3 204,34 3 204,34 1 847,14 1 357,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 229,59 385 229,59 385 229,59 211 525,89 173 703,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 83 808 708,90 76 052 914,41 56 488 210,93 48 491 786,62 7 996 424,31 19 243 898,88 244 000,00 76 804,60 0,00 0,00 7 755 794,49 7 755 794,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403 571,00 -403 571,00 -248 505,00 -183 351,00 -65 154,00 -150 000,00 -5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519 258,00 519 258,00 275 371,00 71 900,00 203 471,00 243 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 924 395,90 76 168 601,41 56 515 076,93 48 380 335,62 8 134 741,31 19 337 785,88 238 934,00 76 804,60 0,00 0,00 7 755 794,49 7 755 794,49 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 048 611,10 38 154 010,00 33 893 449,00 29 469 877,00 4 423 572,00 4 071 729,00 188 832,00 0,00 0,00 0,00 1 894 601,10 1 894 601,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 065,00 -194 065,00 -81 155,00 -18 880,00 -62 275,00 -110 000,00 -2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 965,00 91 965,00 91 965,00 5 500,00 86 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 946 511,10 38 051 910,00 33 904 259,00 29 456 497,00 4 447 762,00 3 961 729,00 185 922,00 0,00 0,00 0,00 1 894 601,10 1 894 601,10 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 807 323,00 1 807 323,00 1 474 923,00 1 346 784,00 128 139,00 331 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 300,00 -21 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 323,00 1 787 323,00 1 474 923,00 1 346 784,00 128 139,00 311 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 27 851 443,39 21 990 250,00 14 792 182,00 12 403 030,00 2 389 152,00 7 167 600,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 5 861 193,39 5 861 193,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 500,00 -146 500,00 -144 400,00 -143 571,00 -829,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 220,00 194 220,00 74 220,00 0,00 74 220,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 899 163,39 22 037 970,00 14 722 002,00 12 259 459,00 2 462 543,00 7 287 600,00 28 368,00 0,00 0,00 0,00 5 861 193,39 5 861 193,39 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 68 900,00 68 900,00 2 300,00 0,00 2 300,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 900,00 48 900,00 2 300,00 0,00 2 300,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 883 690,00 883 690,00 883 690,00 838 544,00 45 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 690,00 895 690,00 895 690,00 850 544,00 45 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 310,00 237 310,00 237 310,00 0,00 237 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 088 565,00 1 088 565,00 1 086 965,00 806 710,00 280 255,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 296,00 -5 296,00 -5 240,00 -4 900,00 -340,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 565,00 1 088 565,00 1 087 021,00 801 810,00 285 211,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 5 642 824,00 5 642 824,00 744 624,00 707 309,00 37 315,00 4 898 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 656 824,00 5 656 824,00 728 624,00 691 309,00 37 315,00 4 928 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 743 726,00 4 743 726,00 2 805 826,00 2 686 907,00 118 919,00 1 937 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 880,00 32 880,00 32 880,00 32 600,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 776 196,00 4 776 196,00 2 838 296,00 2 719 507,00 118 789,00 1 937 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 066 162,22 1 066 162,22 249 625,62 232 625,62 17 000,00 717 632,00 22 100,00 76 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 987,00 122 987,00 29 100,00 21 800,00 7 300,00 93 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 189 149,22 1 189 149,22 278 725,62 254 425,62 24 300,00 811 519,00 22 100,00 76 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 422 656,31 19 272 656,31 9 261 862,95 5 798 683,65 3 463 179,30 96 000,00 9 914 793,36 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 758,00 201 758,00 8 858,00 0,00 8 858,00 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 619 414,31 19 469 414,31 9 265 720,95 5 793 683,65 3 472 037,30 96 000,00 10 107 693,36 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 846 799,00 3 846 799,00 3 821 649,00 3 224 885,00 596 764,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 851 799,00 3 851 799,00 3 826 649,00 3 224 885,00 601 764,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 475 623,00 1 475 623,00 1 458 523,00 1 414 158,00 44 365,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 623,00 1 470 623,00 1 453 523,00 1 409 158,00 44 365,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 035 204,00 3 035 204,00 344 722,00 223 083,00 121 639,00 96 000,00 2 594 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 758,00 196 758,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 231 962,00 3 231 962,00 348 580,00 223 083,00 125 497,00 96 000,00 2 787 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 35 307 720,46 35 307 720,46 3 805 119,62 2 568 535,95 1 236 583,67 268 100,00 31 234 500,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 430,00 -7 430,00 -7 430,00 0,00 -7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 430,00 7 430,00 7 430,00 810,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 307 720,46 35 307 720,46 3 805 119,62 2 569 345,95 1 235 773,67 268 100,00 31 234 500,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 533 600,00 1 533 600,00 1 264 100,00 1 007 719,00 256 381,00 268 100,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 430,00 -7 430,00 -7 430,00 0,00 -7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 430,00 7 430,00 7 430,00 810,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 533 600,00 1 533 600,00 1 264 100,00 1 008 529,00 255 571,00 268 100,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 17 556 100,00 11 220 100,00 10 199 600,00 5 780 900,00 4 418 700,00 790 000,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 6 336 000,00 6 336 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 021,00 -8 021,00 -3 121,00 0,00 -3 121,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 021,00 8 021,00 8 021,00 0,00 8 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 556 100,00 11 220 100,00 10 204 500,00 5 780 900,00 4 423 600,00 790 000,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 6 336 000,00 6 336 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 53 100,00 53 100,00 53 100,00 18 800,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 121,00 -3 121,00 -3 121,00 0,00 -3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 121,00 3 121,00 3 121,00 0,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 100,00 53 100,00 53 100,00 18 800,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 5 840 000,00 659 000,00 450 500,00 70 200,00 380 300,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 5 181 000,00 5 181 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 840 000,00 659 000,00 455 400,00 70 200,00 385 200,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 5 181 000,00 5 181 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 281 992 065,94 226 937 160,11 145 954 401,43 79 041 169,24 66 913 232,19 24 175 998,88 53 169 239,20 80 986,60 300 000,00 3 256 534,00 55 054 905,83 52 114 905,83 303 738,59 2 940 000,00 0,00

zmniejszenie -464 922,21 -464 922,21 -299 956,21 -198 351,00 -101 605,21 -150 000,00 -14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780 571,55 780 571,55 343 784,55 74 557,14 269 227,41 243 887,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 307 715,28 227 252 809,45 145 998 229,77 78 917 375,38 67 080 854,39 24 269 885,88 53 347 173,20 80 986,60 300 000,00 3 256 534,00 55 054 905,83 52 114 905,83 303 738,59 2 940 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 234/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.09.2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 062,18 28 062,18 0,00 28 062,18 28 062,18 28 062,18 550,24 27 511,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 28 062,18 28 062,18 0,00 28 062,18 28 062,18 28 062,18 550,24 27 511,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 466 066,00 466 066,00 0,00 466 066,00 466 066,00 466 066,00 466 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 466 066,00 466 066,00 0,00 466 066,00 466 066,00 466 066,00 466 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 096,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 096,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 297 264,19 297 264,19 0,00 297 264,19 297 264,19 244 426,31 0,00 244 426,31 52 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

297 264,19 297 264,19 0,00 297 264,19 297 264,19 244 426,31 0,00 244 426,31 52 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 070,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 070,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 521 427,31 3 521 427,31 0,00 3 521 427,31 3 521 427,31 1 011 027,95 859 632,81 151 395,14 0,00 2 510 399,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 953 316,00 953 316,00 0,00 953 316,00 953 316,00 953 316,00 815 719,81 137 596,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 401,31 10 401,31 0,00 10 401,31 10 401,31 203,95 0,00 203,95 0,00 10 197,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 3 198,00 48,00 48,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 546 992,00 2 546 992,00 0,00 2 546 992,00 2 546 992,00 49 940,00 36 345,00 13 595,00 0,00 2 497 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 32 983 620,46 32 983 620,46 0,00 32 983 620,46 32 983 620,46 1 751 719,62 1 301 615,95 450 103,67 0,00 31 231 900,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 727 629,46 17 727 629,46 0,00 17 727 629,46 17 727 629,46 58 489,62 47 729,95 10 759,67 0,00 17 669 139,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

14 920 972,00 14 920 972,00 0,00 14 920 972,00 14 920 972,00 1 358 211,00 1 251 699,00 106 512,00 0,00 13 562 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 187,00 2 187,00 0,00 2 187,00 2 187,00 2 187,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

332 832,00 332 832,00 0,00 332 832,00 332 832,00 332 832,00 0,00 332 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 37 314 389,14 37 314 389,14 0,00 37 314 389,14 37 314 389,14 3 519 251,06 2 641 031,00 878 220,06 52 837,88 33 742 300,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 880 977,00 zł        

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 1 774 800,00 zł        

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 112 300,00 zł           

4 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 126 100,00 zł           

5 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Informatyczno-Językowa Bydgoskiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Ciechanowie
60 000,00 zł             

6 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 90 900,00 zł             

7 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 220 500,00 zł           

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 550 900,00 zł           

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 776 100,00 zł           

10 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 416 600,00 zł           

11 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 350 800,00 zł        

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 442 200,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 514 900,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 194 400,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 225 800,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 875 900,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 576 000,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 378 600,00 zł

19 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 524 300,00 zł

20 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 461 100,00 zł

21 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 46 600,00 zł

22 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 121 000,00 zł           

23 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 90 400,00 zł

24 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 247 800,00 zł

25 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 85 100,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 90 500,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole STO 133 400,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 97 500,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 385 400,00 zł

30 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 60 500,00 zł

31 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 783 900,00 zł

32 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 575 300,00 zł

33 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 1 284 000,00 zł

34 801 80149 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 973 400,00 zł

35 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 371 000,00 zł

36 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 258 400,00 zł

37 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 646 700,00 zł

                                                       Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 234/2022

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.09.2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Niepubliczne jednostki oświatowe

Dotacje podmiotowe w 2022 r.



38 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 661 800,00 zł

39 854 85404 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 3 100,00 zł

40 854 85404 Niepubliczne Przedszkole" Dom przedszkolaka Montessori" 1 700,00 zł

41 854 85404  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 2 600,00 zł

42 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 3 500,00 zł

43 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Społecznego Towarzystwa Oświatowego 3 500,00 zł

44 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 58 600,00 zł

45 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Akademia Przedszkolaka 1 700,00 zł

46 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 71 300,00 zł

47 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 206 200,00 zł

48 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 73 800,00 zł

18 891 877,00 zł      

49 801 80195 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 8 000,00 zł               

50 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 23 870,00 zł             

51 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 35 350,00 zł             

52 801 80195  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 49 349,00 zł             

53 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 98 511,00 zł

54 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Kolorowa Trampolina" 25 305,00 zł

55 801 80195 Przedszkole Niepubliczne "Stumilowy Las" 10 870,00 zł

56 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 23 870,00 zł

57 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 23 870,00 zł

58 801 80195 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 7 000,00 zł

59 801 80195
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny 

Sendlerowej
386 524,00 zł           

60 801 80195 Szkoła Podstawowa TWP 64 000,00 zł             

756 519,00 zł           

61 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 1 910 000,00 zł        

62 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 895 000,00 zł           

2 805 000,00 zł        

63 851 85111 Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 250 000,00 zł           

22 703 396,00 zł      

Ogółem instytucje kultury

Ogółem jednostki oświatowe poz. 1 - 47

R A Z E M

Jednostki realizujące dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Ogółem poz. 48 - 57 

Instytucje kultury



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 234/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.09.2022 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków  wynikają z otrzymania 

środków: 

a) z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy z przeznaczeniem na: 

− realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  

Ukrainy 115.687,00 zł 

− wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL 1.357,20 zł 

− nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 375,14 zł 

− koszty obsługi wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia  

zakwaterowania i wyżywienia 1.472,00 zł 

b) z budżetu Województwa Mazowieckiego na: 

− sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy   196.758,00 zł 

R a z e m  315.649,34 zł 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Iwona Kowalczuk Zastępca Prezydenta Miasta 


